[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

18.04.2016                                                                                                               № 857
О представлении прокурора города Находки от 07.04.2016 № 7-3-2016/3281 об устранении нарушений закона

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Удовлетворить представление прокурора города Находки от 07.04.2016 № 7-3-2016/3281 об устранении нарушений закона.
2. Исполнить постановление Ленинского районного суда города Владивостока Приморского края от 11.03.2016 о временном отстранении М.М. Пилипенко от должности председателя Думы Находкинского городского округа.

3. Направить настоящее решение прокурору города Находки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. председателя Думы
                                   М.В. Васёв
PAGE
2